



Rönnbystyrelsen informerar

Väldigt många av våra medlemmar har efterfrågat MedlemsNytt, som de säger sig sakna. Föreningens medlemmar vill känna sig delaktiga i vad vi förtroendevalda arbetar med, vilka viktiga beslut vi tar, vilka ärenden som är på gång, och vad vi alla har för rättigheter och skyldigheter (trivselregler) etc. Vi har därför beslutat, att dela ut ett medlemsinformationsblad i slutet av juni, ett i slutet av september och ett i slutet av december månad.



Föreningsstämmorna (årsmötena) är nu över. ***Vår föreningsstämma*** lockade över etthundra deltagare, ett fantastiskt bra antal. Det vittnar om engagemang. Röstlängden fastställdes till 127 röstberättigade, det största antalet på många år. Protokoll från stämman har varit uppsatt vid anslagstavlor i varje hus. Önskar någon ett eget exemplar säg till så kopierar vi upp det. ***Rönnens stämma*** bestod av en handfull närvarande, och antalet röstberättigade är alltid endast två stycken, ägarföreningarnas ombud. Ombuden ska dessutom alltid rösta enligt de instruktioner de fått av stämmodeltagarna på sina respektive föreningsstämmor. Vårt ordinarie ombud var Roland Persson och ersättare var Sabine Heinmüller.



Rönnbystyrelsen ser ut så här efter konstitueringen (konstituering = styrelsen lägger grunden för sina arbetsformer och fördelar olika uppdrag inom sig):

Linnéa Söderkvist, ordförande

Ulla Skoog, sekreterare

Johan Savander, ledamot

Roland Persson, ledamot

Mattias Larsson, suppleant

Elisabeth Berg, suppleant

Bland ledamöterna och suppleanterna har vi sinsemellan fördelat ansvaret för olika frågor, ss ekonomi/budgetuppföljning, lokalvårdsärenden, föreningens lån, medlemskontakt nya medlemmar, fastighetsbesiktning etc. Att ingå i en styrelse handlar om att bidra med engagemang, kunskap och kompetens. Styrelsearbetet är ett lagarbete.

Rönnenstyrelsen består av följande personer:

Gudrun Paulsdottir, Rönnbyborg, ordförande

Johan Savander och Elisabeth Berg, Rönnby

Ulf Eriksson, Rönnbyborg

Monica Frisk, Rönnby, och Eva Droegé, Rönnbyborg, suppleanter

